b) Učešće naučnih radnika i studenata na naučnim skupovima u zemlji i inostranstvu;
c) Izdavanje univerzitetskih udžbenika na visokoškolskim ustanovama na području

Zeničko-dobojskog kantona;
d) Odbranu doktorskih radova.

(2) Maksimalan iznos sredstava koji se može dodijeliti jednom korisniku iznosi 2.500,00 KM (slovima:
dvijehiljadepetstotina KM).

Član 2.
(Korisnici sredstava)

Korisnici sredstava iz člana 1. ovih Kriterija, su naučni radnici i studenti sa prebivalištem na
području Zeničko-dobojskog kantona koji ispunjavaju uslove utvrđene ovim Kriterijima i javnim
konkursom.

Član 3.

[...]

dobojskog kantona), sredstva se dodjeljuju na način da se svakom autoru dodjeljuje jednaki procenat
od iznosa navedenog u dostavljenom predračunu ili računu o troškovima štampanja udžbenika, a
vodeći računa o raspoloživim sredstvima u okviru Tekućeg transfera, s tim da ukupan iznos dodijeljen
jednom autoru ne može biti veci od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina KM).

d) potvrdom fakulteta o troškovima prijave i odbrane doktorskog rada i listom kandidata iz člana
5. stav (4) ovih Kriterija, te se raspoloživi iznos sredstava dijeli na sve kandidate sa liste kandidata u
jednakim iznosima.

(2) Kandidatima se za učešće naučnih radnika i studenata na naučnim skupovima u zemlji i